PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL Nº 01/2017

1

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO N° 01/2017

EDITAL Nº 4 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃ O DE

PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no exercício

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, combinado com o

Artigo 37, inciso VIII, da Constituição Federal, torna público o presente Edital de

Deferimento das Inscrições na Condição de Pessoas com Necessidades

Especiais para o Processo Seletivo Municipal nº 01/2017, nos seguintes termos:

 Art. 1º - Consta no Anexo I do presente Edital a lista de candidatos que

tiveram suas inscrições na condição de Pessoas com Necessidades Especiais –

PNE deferidas e homologadas.

 Art. 2º -  O candidato que teve a inscrição na condição de Pessoas com

Necessidades Especiais – PNE indeferida, passará a concorrer às vagas de

cadastro reserva de ampla concorrência, devendo verificar a situação de sua

inscrição no Edital nº 2.

Art. 3º -  Fica aberto o prazo recursal contra o indeferimento das inscrições

no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da publicação deste Edital.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será

publicado nos endereços eletrônicos www.educacao.cerquilho.sp.gov.com.br e

www.cerquilho.sp.gov.br.

Cerquilho/SP, 28 de abril de 2017.

ALDOMIR JOSÉ SANSON

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL Nº 01/2017

2

ANEXO I – SITUAÇÃO DA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM NECES SIDADES ESPECIAIS

INSC. NOME CPF CARGO SITUAÇÃO
903 CRISTIANE SANDEI DE PAULA 310.667.098-31 PEB II Inglês DEFERIDO
903 CRISTIANE SANDEI DE PAULA 310.667.098-31 PEB II Língua Portuguesa DEFERIDO
694 VANUSIA MARIA SANT'ANA GOMEDIANO 149.205.008-31 PEB Creche DEFERIDO

INDEFERIDOS
INSC. CPF CARGO SITUAÇÃO

44 272.964.188-26 PEB II Educação Física INDEFERIDO
221 042.439.879-63 PEB I INDEFERIDO
221 042.439.879-63 PEB Pré-escola INDEFERIDO
887 344.066.248-99 PEB II História INDEFERIDO

1037 368.574.458-50 PEB Creche INDEFERIDO
1037 368.574.458-50 PEB Pré-escola INDEFERIDO
1087 253.950.507-44 PEB II Matemática INDEFERIDO
1115 124.517.578-50 PEB I INDEFERIDO
1115 124.517.578-50 PEB Pré-escola INDEFERIDO
1179 168.058.548-73 PEB I INDEFERIDO
1179 168.058.548-73 PEB Pré-escola INDEFERIDO
1308 269.546.958-66 PEB Pré-escola INDEFERIDO